POWIAT BIESZCZADZKI

Ustrzyki Dolne, dnia 12.08.2020 r.

2P, 272.35.2020

PYTANIA WYKONAWCOW - ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO

Dotyczy: ,Kompleksowa realizacja inwestycji w formule - zaprojektuj-wybuduj - polegajgcej na budowie
budynku pawilonu szpitalnego wraz z tgcznikiem przy SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych”

Zamawiajacy, Powiat Bieszczadzki, informuje iz do w/w postepowania zostaty ztoione
pytania. W zwigzku tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan
wraz z wyjasnieniami:

Pytanie

Prosze o potwierdzenie, ze zakres oferty nie obejmuje wyposazenia wymienionego w kartach
technologii z zat.nr 8 do SIWZ.

Odpowiedi: Zamawiajacy potwierdza, ze zamowienie nie obejmuje wyposazenia.
Pytanie

Prosimy o wyraienie zgody na zmiang zapiséw umowy na zapis, ktéry bedzie zgodny z
aktualnie obowigzujaca Ustawg Prawo zamoéwien publicznych, a w szczegdéinosci zapiséw:

Art. 143a. 1. W przypadku zamdwierh na roboty budowlane, ktérych termin wykonywania
jest dtuzszy niz 12 miesiecy, jezeli umowa przewiduje zaptatg:

1. Wynagrodzenia naleznego wykonawcy w czesciach - warunkiem zaptaty przez
zamawiajacego drugiej i nastepnych czeéci naleznego wynagrodzenia za odebrane roboty
budowlane jest przedstawienie dowodéw zaptaty wymagalnego wynagrodzenia
podwykonawcom i dalszym podwykonawcom, o ktérych mowa w art. | 43c ust. |, biorgcym
udziat w realizacji odebranych robét budowlanych; [...]

3. W przypadku, o ktérym mowa w ust. 1 pkt |, zamawiajacy moze wskaza¢ w specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia procentowa wartos¢ ostatniej czesci wynagrodzenia, ktora
nie moze wynosi¢ wiecej niz 10% wynagrodzenia naleznego wykonawcy

W zwigzku z powyzszym prosimy o zmiang zapiséw umowy z aktualnego brzmienia:
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§ 6. ROZLICZENIE

1. Rozliczenie za wykonane roboty bedzie si¢ odbywato czesciowo, przy czym maksymalna
kwota wartosci ptatnosci czesciowych za zrealizowane elementy robét nie moze przekroczyé
70% wynagrodzenia umownego okreslonego w § 5 ust. 2.

Na nastepujace brzmienie
§ 6. ROZLICZENIE

I. Rozliczenie za Wykonane roboty bedzie sie odbywato czesciowo, przy czym maksymalna
kwota wartosci ptatnosci czesciowych za zrealizowane elementy robét nie moze przekroczyé
90% wynagrodzenia umownego okreslonego w § 5 ust. 2.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na zmianeg zapisow, jak powyze;.
Pytanie

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie do 10 lat okresu, za jaki Wykonawca wykaze
spetnienie warunku udziatu w postepowaniu w zakresie wiedzy i doswiadczenia.
Zamawiajacy przyjmujac 5 letni okres, w ktéorym ww. zamowienie miato by¢ wykonane,
ogranicza konkurencje poprzez ograniczenie dostepu do zamoéwienia. Naszym zdaniem
Zamawiajacy zawezit w sposob nieuzasadniony potrzebami postepowania, krag podmiotéw
mogacych wzigé udziat w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego. Zwrdcic
nalezy uwage na fakt, ze doswiadczenia Wykonawcy nabyte przez niego w ostatnich 10
latach nie wywotuje dla Zamawiajgcego zadnych negatywnych skutkéw. Okresy - 5 czy 10 lat-
pozwalajg zabezpieczyc¢ interesy Zamawiajgcego w taki sam sposéb.”

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie

Prosimy o wyjasnienie sformutowania w PFU pkt 2.1.1 ,Przedmiotem  zamdwienia jest
budowa nowego pawilonu budynku szpitala SPZOZ w Ustrzykach Dolnych, w metodologii
,zaprojektuj — wybuduj — sfinansuj - wyposaz”..... Natomiast zgodnie z SIWZ przedmiotem
zamowienia jest realizacja inwestycji w formule zaprojektuj-wybuduj. Nie ma mowy o
sfinansowaniu. Ponadto przedmiot zamoéwienia nie obejmuje dostaw wyposazenia
medycznego trwale zwigzanego z budynkiem.

Odpowiedi: Przedmiotem zamowienia jest realizacja inwestycji w formule zaprojektuj-
wybuduj. Zamdwienie nie obejmuje dostaw.
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Pytanie

Prosimy o wyjasnienie jaki zakres wyposazenia nalezy uja¢ w ofercie. W pkt 3.1. SIWZ
wytaczone zostato z zakresu tylko wyposazenie medyczne trwale zwigzane z budynkiem. W
kartach technologii zataczonych do PFU wymienione sg rézne elementy wyposazenia

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga uzyskania pozwolenia na uzytkowanie w zwigzku z czym
nalezy zamontowac wyposazenie montowane do $cian, sufitéw itp. zgodnie z okreslonymi
parametrami w PFU. Ruchome wyposazenie zostanie zakupione na podstawie odrebnego
postepowania.

Pytanie

Czy wyposazenie medyczne wyszczegolnione w pkt 2.6.1.5 jest w catosci wytaczone z
zakresu? Sg tam wymienione takie elementy jak myjnie chirurgiczne, zegar elektroniczny,
szafy wbudowane, lustra, ktére sg elementami zabudowy pomieszczen bloku operacyjnego i
powinny by¢ zamontowane.

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga uzyskania pozwolenia na uzytkowanie w zwigzku z czym
nalezy zamontowa¢ powyzsze zabudowy wraz ze $cianami sal operacyjnych, pomieszczenia
przygotowania pacjenta, lekarza zawierajgce migdzy innymi myijnig, szafy itp. szczegétowo
okreslone parametrami w PFU.

Pytanie

Projektowany budynek szpitala nalezy zgodnie z PFU wyposazy¢ w instalacjg gazow
medycznych tj.:

- instalacje tlenu

- instalacje sprezonego powietrza

- instalacje prézni medycznej

- instalacje odciggu gazéw uzytych do narkozy

- instalacje sygnalizacji awaryjnej gazéw medycznych

Prosimy o wyjasnienie czy w sasiedztwie budynku wystepuja Zrédta tych gazow i czy majq
one wystarczajaca wydajnosé aby zasili¢ nowy pawilon. Prosimy rowniez o precyzyjne
wskazanie lokalizacji istniejgcych Zzrodet tych gazow.

Odpowiedz: Budynek gtéwny szpitala wyposazony jest w instalacje tlenu ktérag mozna
rozbudowaé i zasili¢ nowy pawilon. Wykonawca projektuje i Wykonuje Instalacje gazow
medycznych w projektowanym, nowym budynku Szpitala w Ustrzykach Dolnych, czyli;

- instalacje tlenu;

- instalacje prézni;

- instalacje sprezonego powietrza o cisnieniu 0,5 MPa do celéw medycznych;

- instalacje podtlenku azotu;

- instalacje odciaggu gazéw po anestetycznych - AGSS;
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- instalacje dwutlenku wegla - instalacja jest niezbedna przy wykonywaniu
zabiegow chirurgicznych technikg laparoskopowsg;

Ponadto projekt bedzie obejmowat Zrédta zasilania instalacji gazéw medycznych, czyli:
tlenownie, sktadajacy sie ze stacji zgazowania ciektego tlenu - zbiornik wraz z

parownicg oraz rezerwowej rozprezalni tlenu;

- stacje sprezarek powietrza medycznego;

- stacje pomp prozniowych;

- rozprezalnie podtlenku azotu i dwutlenku wegla;

- stacje sprezarek powietrza technologicznego — zasilania sterylizatorni;

- sieci tlenu oraz sieci migdzyblokowe gazéw medycznych;

- system alarmow klinicznych;

- system alarmoéw eksploatacyjnych.

Zamawiajgcy w tym zakresie zaleca wykonanie wizji lokalnej i zapoznanie sie ze specefika
obiektu. Nalezy rowniez wzig¢ pod uwage funkcjonowanie istniejgcego budynku szpitala.

Pytanie
Do ktérych pomieszczen nalezy doprowadzi¢ gazy medyczne i jakiego rodzaju?

Odpowiedi: Nalezy wykona¢ projekt instalacji gazow medycznych przez uprawniong i
doswiadczong w tym zakresie osobe oraz skonsultowac lokalizacjg z dyrekcja szpitala.

Instalacje gazéw medycznych w projektowanym, nowym budynku Szpitala w Ustrzykach
Dolnych, czyli;

- instalacje tlenu;

- instalacje prézni;

- instalacje sprezonego powietrza o ci$nieniu 0,5 MPa do celéw medycznych;

- instalacje podtlenku azotu;

- instalacje odciggu gazéw po anestetycznych - AGSS;

- instalacje dwutlenku wegla — instalacja jest niezbedna przy wykonywaniu

zabiegéw chirurgicznych technika laparoskopowa;

Ponadto projekt bedzie obejmowat Zrédta zasilania instalacji gazéw medycznych, czyli:
- tlenownie, sktadajaca sie ze stacji zgazowania ciektego tlenu - zbiornik wraz z
parownica oraz rezerwowej rozprezalni tlenu;
- stacje sprezarek powietrza medycznego;
- stacje pomp prézniowych;
- rozprezalnie podtlenku azotu i dwutlenku wegla;
- stacje sprezarek powietrza technologicznego — zasilania sterylizatorni;
- sieci tlenu oraz sieci miedzyblokowe gazéw medycznych;
- system alarmoéw klinicznych;
- system alarméw eksploatacyjnych.
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Pytanie

Czy budynki przeznaczone do rozbiérki zawierajg materiaty niebezpieczne ktére beda
podlegaty utylizacji?

Odpowiedz: Tak
Pytanie

Czy Zamawiajacy usunie cate wyposazenie z budynkow przeznaczonych do catkowitej
rozhiorki?

OdpowiedZ: Zamawiajacy usunie cate wyposazenie z budynkéw przeznaczonych do
catkowitej rozbidrki.

Pytanie

Czy przed rozbiérka magazynu butli z tlenem (obiekt 8) Zamawiajacy zapewni sobie
rezerwowe zrodto tlenu?

Odpowiedz: Wykonawca ma stworzy¢ nowy czasowy punkt dostawy tlenu wraz z rozdzielnig
oraz przytaczy¢ do niego istniejace gtéwne zasilanie szpitala w tlen.

Pytanie
Czy magazyn butli z tlenem (obiekt 8) stanowi Zrédto tlenu dla istniejacego szpitala?
Odpowiedz: Tak. Jest to gtéwna i jedyna rampa zasilajgca szpital.

Pytanie

Czy pomiedzy magazynem butli z tlenem (obiekt 8) a istniejacym budynkiem jest
poprowadzony przytacz tlenu ktérego trasa koliduje z projektowanym budynkiem?

Odpowieds: Przytacz przebiega w Scistej bliskoéci projektowanego budynku. Nie wystepuje
kolizja.

Pytanie

Jakie jest zapotrzebowanie na ciepto istniejacych obiektéw szpitala i jaka moc grzewcza ma
istniejgca kottownia?

Odpowied:: Moc grzewcza to 2 kotty Vistoplex po 460 kW
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Pytanie

Ktore funkcje budynkéw przeznaczonych do rozbiérki nalezy przenie$ w nowe miejsce i
gdzie?

Odpowiedi: W nowe miejsce nalezy przenies¢ kotfownie, stacje trafo. Sugerowana
lokalizacja w istniejgcym budynku szpitala jednak ostateczna decyzja lezy po stronie
projektanta.

Pytanie

Prosimy o przekazanie aktualnego planu uzbrojenia podziemnego w miejscu planowanej
inwestycji

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dysponuje tego typu planem.
Pytanie
Jaki jest harmonogram ptatnosci za wykonane prace?

OdpowiedZ: Harmonogram rzeczowo — finansowy zostanie opracowany w ciu 7 dni od
podpisania umowy z wybranym Wykonawca.

Pytanie
Czy Zamawiajacy uzyskat zgode na wycinke drzew kolidujgcych z inwestycjg?
Odpowiedi: Uzyskanie zgody na wycinke drzew w zakresie zadarh Wykonawcy.

Pytanie
Czy Zamawiajacy potwierdza ze koszty administracyjne zwigzane z wycinkg drzew nie obciaza
Wykonawcy? Jesli nie to prosimy o podanie tych kosztéw w celu ujecia w ofercie przez
Wykonawcow.
Odpowiedz: Koszty administracyjne zwiazane z wycinka drzew w zakresie zadar
Wykonawcy. Zamawiajacy nie jest w stanie podac kwoty za jaka Wykonawca wynajmie
podmiot zajmujacy sie wycinka.

Pytanie
W zestawieniu powierzchni uzytkowej brakuje pomieszczen technicznych wentylatorni, ktéra

zgodnie z wymogami PFU ma by¢ zlokalizowana na poziomie dachu w zamknigtych
pomieszczeniach. Prosimy o uzupetnienie.
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N/

Odpowiedzi: Zamawiajacy nie jest w stanie podac tej powierzchni. Do Wykonawcy nalezy
zaprojektowanie i jej wybudowanie.

Pytanie

Jaka jest dopuszczalna maksymalna wysokos¢ budynku wg miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedi: Dla terenu inwestycji nie obwigzuje plan zagospodarowania przestrzennego.
Maksymalna wysokos¢ budynku moze zostac okreslona w decyzji lokalizacji inwestycji celu
publicznego, ktéra Zamawiajacy przekaze Wykonawcy przed podpisaniem umowy.

Pytanie

Wg pkt 2.6.3.1 PFU projektuje sie ciggi pieszo jezdne na catym terenie objetym inwestycja.
Prosimy zatem o rysunek, na ktérym bedzie zaznaczony obszar objety inwestycja.

Odpowiedi: Wykonawca remontuje tylko plac bezposrednio przy nowoprojektowanym
budynku.
Pytanie

Jakie roboty dotyczace istniejgcych drog, placéw utwardzonych i chodnikéw nalezy uja¢ w
ofercie?

Odpowiedi: Wykonawca remontuje tylko plac bezposrednio przy nowoprojektowanym
budynku.

Pytanie
Co oznacza pojecie ,drogi istniejace do odnowienia” w legendzie rysunku 2115_S001 -
Schemat sytuacyjny - wyburzenia i stan projektowany? Jaki zakres robot nalezy ujgt w

ofercie w stosunku do drég przeznaczonych do odnowienia?

Odpowiedz: Wykonawca remontuje tylko plac bezposrednio przy nowoprojektowanym
budynku.

Pytanie

Wg planu sytuacyjnego projektowany budynek w jednym narozniku styka sig z granica
dziatki. W zwigzku z tym prosimy o odpowiedi czy:

a) sasiednia dziatka jest wtasnoscia Zamawiajacego?

b) fundamenty projektowanego budynku nie zachodzg na sasiednia dziatke?
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c) Zamawiajacy uzyskat zgode na wejscie w teren sasiednie] dziatki, konieczne do realizacji
projektowanego budynku?

Odpowiedi: Sasiednia dziatka nie jest wtasnoscig Zamawiajgcego. Fundamenty nie powinny
zachodzi¢ na sgsiednig dziatke. Wykonawca powinien tak zaprojektowaé budynek aby nie
byto konieczne wejscie na teren sgsiednich dziatek.

Pytanie

Czy przeanalizowana zostata lokalizacja projektowanego budynku w bezposrednim
sasiedztwie rzeki Strwigz? W szczegolnosci czy Zamawiajacy przewidziat zabezpieczenia na
wypadek powodzi lub podniesienia poziomu rzeki do poziomu zagrazajgcego budynkowi?

Odpowiedi: Nalezy przewidzie¢ odpowiednia hydroizolacje w tym zakresie na etapie
wykonywania projektu.

Pytanie
Czy zostata przeprowadzona analiza zagrozenia woda stuletnia?

Odpowiedi: Nie.
Pytanie

Czy sprawdzone zostato ryzyko wypigtrzenia obiektu przez wodg gruntowq w przypadku
wystapienia powodzi? Projektowany budynek jest parterowy wiec cigzar jego konstrukcji
moze nie pokona¢ sity wyporu wody.

Odpowied#: Wykonawca na etapie projektowania powinien przewidzie¢ odpowiednig
grubos¢ ptyty oraz mikrokotwienie.

Pytanie

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy ma wiedze odnosnie zapasu mocy lub czy wystapit do
Zaktadu Energetycznego z pismem o mozliwo$¢ zwiekszenia mocy na istniejacym przytaczu
energetycznym?

Odpowied#: Zamawiajacy nie ma wiedzy na temat zapasu mocy. Zamawiajacy dotychczas nie
wystepowat z pismem o mozliwo$¢ zwigkszenia mocy na istniejacym przytaczu
energetycznym.

Pytanie

Zgodnie z PFU system multimedialny na salach operacyjnych ma by¢ potaczony z istniejagcym
systemem PACS i HIS na szpitalu. Prosimy o informacjg jakie obecnie systemy PACS i HIS s3
zainstalowane na szpitalu.
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Odpowiedz: Szpital dotychczas nie posiada tych systeméw.
Pytanie
Czy koszty licencji i integracji sg po stronie Generalnego Wykonawcy?
Odpowiedi: Koszty licencji i integracji sa po stronie Generalnego Wykonawcy
Pytanie

Czy Zamawiajacy w § 2 ust. 5 Umowy zmieni stowa ,opdZnieri” na ,zwfoki” i ,stwierdzonych
opdinien” na ,stwierdzonej zwtoki”?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zmian.
Pytanie

Czy Zamawiajacy w § 2 ust. 6 Umowy zmieni stowa , opdZnienia siegajq” na ,zwfoka siega”,
,Op06Znien” na ,zwtoki”?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zmian.
Pytanie

Czy Zamawiajacy w § 2 ust. 6 Umowy usunie stowa ,wstrzymania ptatnosci czgsciowych
lub™?

Odpowied: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian.

Pytanie
Czy Zamawiajacy w § 2 ust. 7 Umowy zmieni stowa , bez zastrzezer” na , bez wad istotnych™?
Wskazany zapis wymaga zmiany, bowiem jest niezgodny z obowigzujacymi przepisami.
Wykonawca zwraca uwage, ze wady nieistotne nie mogq zgodnie z przepisami i
orzecznictwem sadowym stanowi¢ przyczyny odmowy odbioru i odmowy zaptaty
wynagrodzenia (tak wskazat m.in. SN w wyroku z 22 czerwca 2007 r., sygn. akt V CSK 99/07).
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgodg na wprowadzenie zmian.

Pytanie

Czy Zamawiajacy w § 4 pkt 3) Umowy zmieni stowa , bez zastrzezer” na ,bez wad istotnych™?
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Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zmian.

Pytanie
Czy Zamawiajacy usunie § 4 pkt 29) Umowy?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian.

Pytanie
Czy Zamawiajacy w § 6 ust. 1 Umowy zmieni ,, 70%” na ,,90%"?
Wykonawca zwraca uwage, ze zgodnie z art. 143a ust. 3 PZP, wartos¢ ostatniej czesci
wynagrodzenia nie moze wynosi¢ wigcej niz 10% wynagrodzenia naleznego wykonawcy.
Nadto taki zapis przenosi na Wykonawce realny koszt finansowania realizacji budowy.
Wskazany zapis wymaga zatem zmiany.
Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zmian.

Pytanie
Czy Zamawiajacy w § 6 ust. 2 Umowy zmieni stowa , bez uwag” na ,bez wad istotnych”?
Wskazany zapis wymaga zmiany, bowiem jest niezgodny z obowigzujacymi przepisami.
Wykonawca zwraca uwage, ze wady nieistotne nie mogg zgodnie z przepisami i
orzecznictwem sadowym stanowi¢ przyczyny odmowy odbioru i odmowy zaptaty
wynagrodzenia (tak wskazat m.in. SN w wyroku z 22 czerwca 2007 r., sygn. akt V CSK 99/07).
OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zmian.

Pytanie
Czy Zamawiajacy w § 6 ust. 5 Umowy zmieni ,30%” na ,10%"?
Wykonawca zwraca uwage, ze zgodnie z art. 143a ust. 3 PZP, wartosC ostatniej czgsci
wynagrodzenia nie moze wynosi¢ wigcej niz 10% wynagrodzenia naleznego wykonawcy.
Nadto taki zapis przenosi na Wykonawce realny koszt finansowania realizacji budowy.
Wskazany zapis wymaga zatem zmiany.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zmian.

Pytanie
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Czy Zamawiajacy w § 8 ust. 6 Umowy zmieni stowa ,, gotowosci do odbioru” na ,,gotowosci do
odbioru koricowego”?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zmian.

Pytanie
Czy Zamawiajacy w § 8 ust. 13 Umowy zmieni stowa , wad lub usterek” na ,wad istotnych” a
stowa ,w terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego” na ,w terminie wyznaczonym przez
Zamawiajgcego (nie krotszym niz 14 dni)”?
Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zmian.

Pytanie
Czy Zamawiajacy w § 8 ust. 15 Umowy zmieni stowa ,wady lub usterki zmniejszajgce jego
wartos$é lub uzytecznos¢” na ,wady nieistotne” a stowa ,wad lub usterek” na ,wad
nieistotnych”?
Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zmian.

Pytanie
Czy Zamawiajacy usunie § 10 ust. 2 pkt 2) Umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian.

Pytanie

Czy Zamawiajacy w § 10 ust. 2 pkt 5) Umowy zmieni stowa ,terminu usuniecia tych
nieprawidtowosci” na ,.terminu usuniecia tych nieprawidtowosci (nie krétszego niz 14 dni)”?

Odpowiedzi: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zmian.

Pytanie
Czy Zamawiajacy usunie § 10 ust. 2 pkt 6) Umowy?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian.

Pytanie
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Czy Zamawiajacy w § 10 ust. 5 pkt 2) Umowy zmieni stowa ,na koszt tej Strony, ktéra od
umowy odstgpita” na ,na koszt tej Strony, z przyczyn obcigzajgcych ktérg nastgpifo
odstgpienie od Umowy”?

Odpowiedzi: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zmian

Pytanie
Czy Zamawiajagcy w § 10 ust. 6 Umowy zmieni stowa ,do zapfaty wynagrodzenia za
wykonane roboty” na ,do zapfaty wynagrodzenia za wykonane roboty i zamdwione przez

Wykonawce materiafy, urzqdzenia i wyposazenie”?

Odpowied#: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zmian.

Pytanie

Czy Zamawiajacy w § 11 ust. 1 pkt 1 ppkt a) Umowy zmieni stowa ,0,2%” na ,0,01%" i
,0p06Znienia” na ,,zwfoki”?

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia wysokos¢ z 0,2 % na 0,08 % oraz zmienia stowo z:
,0pOZnienie” na ,zwtoke”

Pytanie

Czy Zamawiajacy w § 11 ust. 1 pkt 1 ppkt b) Umowy zmieni stowa ,0,2%” na ,0,01%" i
,0pOznienia” na ,zwfoki” i ,opdZnienie” na ,zwfoke”?

Odpowied#: Zamawiajacy zmienia wysoko$¢ z 0,2 % na 0,08 % oraz zmienia stowo z:
,0pdZnienie” na ,zwtoke”

Pytanie
Czy Zamawiajacy w § 11 ust. 1 pkt 1 ppkt ¢) Umowy zmieni stowa ,5%" na ,2,5%"?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian.

Pytanie

Czy Zamawiajacy w § 11 ust. 1 pkt 1 ppkt e), f), g), h) Umowy zmieni stowa , 1000 zt” na 500
77

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian.
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Pytanie
Czy Zamawiajacy w § 11 ust. 1 pkt 1 ppkt h) Umowy usunie stowa ,32”?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zmian.

Pytanie
Czy Zamawiajacy w § 11 ust. 3 Umowy zmieni stowa ,opdZnienia” na ,,zwtoki”?

Odpowied#: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zmian.

Pytanie
Czy Zamawiajacy doda § 11 ust. 3[1] Umowy o tresci ,tqczna wysokos¢ kar umownych

mozliwych do naliczenia na podstawie postanowien niniejszej Umowy wynosi 5 %
wynagrodzenia netto, o ktérym mowa w § 5 ust. 2 Umowy.”?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zmian. Okresla jednak taczng
wysokoé¢ kar umownych na poziomie 8 % wynagrodzenia netto.

Pytanie
Czy Zamawiajacy w § 12 ust. 4 Umowy zmieni stowa ,wad” na ,wad istotnych”?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg na wprowadzenie zmian.
Powyisze udzielone wyjasnienia stanowig integralng  czes¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia sa wigzace dla wszystkich Wykonawcéw. Zgodnie z art. 38
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U.z 2019 r., poz.

1843 ze m) zostang one réwniez opublikowane, na stronie Zamawiajgcego:
www.bip.bieszczadzki.pl.
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